
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

13 17 6 5 21 16

251

23:17

1
13

2
24

7
25

8 9 10 Auszeit

9:12
24:21

Ende
18:31

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

5 1 4 10 8 12

22

╳
15

1
17

2
22

5 9 12 Auszeit

17:17
17:22

S
A
T
Z

2

Start
18:34

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 4 8 12 5

20

1
9

2
12

3
16

5
17

6
18

8
20

Auszeit

5:7
9:16

Ende
18:57

A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte

13 17 6 5 19 16

257

4:4

13:8
╳
13
25

2
16

3
19

4
20

7
21

12
22 Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:00

A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte

13 17 6 5 19 16

259 18 7 34

23:17 18:11 8:5 21:16

24:22
1
18

2
21

6
23

8
24

10
25

16 Auszeit

18:14
23:20

Ende
19:26

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 10 1 8 12

22

╳
10

1
16

3
17

4
20

6
22

7 Auszeit

3:5
7:16

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Münster Frauen
gemischt

B  SV Blau-Weiß Aasee VIII vs. USC Münster VII A

Spiel 14 05.11.2025 17:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 9/14

1 Tümmers, Helene X
4 Krampe, Ida X
5 Secker, Matilda X

8 Ackermann, Marie X
9 Kieu, Hannah X

10 Resch, Luisa X
12 Klingeberg, Laura X
13 Niemann, Theresa

14 Farafa, Lilli

B  Libero

14 Farafa, Lilli

B  Offizielle

T Tolzin, Bernd E

C

A  USC Münster… 14/14

1 Schauff, Amalia X

3 Gonzalez Couto, Lena
5 Klaholz, Marlene X
6 Hasken, Ida X
7 Jokiel, Thea X

9 Schlüter, Hannah X
11 Kolberg, Milla
13 Schroers, Jana X
16 Perez Canete, Mari… X
17 Bruns, Imke X

18 Schulten, Marie X
19 Esser, Tomke X
21 Hoh, Sarah X
34 Neemann, Romy Ant… X

A  Libero

3 Gonzalez Couto, Lena
11 Kolberg, Milla

A  Offizielle

T Buchholz, Marijke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… USC Münster… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 61 25 1 1 2
2 0 0 20 2 23 25 1 2 1
2 0 0 22 3 26 25 1 5 2

4
5

6 0 0 64 110 75 3 8 5
Start: 17:30 Ende: 19:26 Dauer: 1:56

Sieger: USC Münster VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schroers , Frank 1

2 Caffier, Marieke 2

Schr. Esser, Katrin
Assist. Klingberg, Sigrun

Dokument erstellt: 05.11.2025 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


