

Kreisliga Münster Frauen

gemischt

B SV Blau-Weiß Aasee VIII vs. USC Münster VII A

Spiel 14

05.11.2025 17:30 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S		art :30	A	USC I	Münst	er	S		de :31	B) sv BI	au-We	ei	R	
			lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtauf	stellung	1	13	17	6	5	21	16		5	1	4	10	8	12	
ellu			pielernr.						1		25							122 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z					23:17									
		1.	5. 6.	1	1	2 24	7	8	9	10	Auszeit	X 15	1 17	2 2	5	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7. 8.		13	Z 4	25				9:12 24:21	13	17	<i>4</i>				17:17 17:22
					-		_						al a					

S	St. 18	art :34	В	B SV Blau-Wei			S	Ende 18:57		A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	9	10	4	8	12	5		13	17	6	5	19	16	
<u> </u>							20				7			25
Z]				4:4]
											13:8			
2	1 9	2 12	3 16	5 17	6 18	 (2)	Auszeit	X 13	2 16	3 19	4 20	7 21	12 22	Auszeit
							5:7 9:16	23						19:15

_	1			S		art :00	A USC Münster		er	S		de :26	B SV Blau-Wei				R	
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtauf	stellung	7	13	17	6	5	19	16		5	9	10	1	8	12	
ufstellu	Augusahaal	S	pielernr.	Ľ	9		18	7	34		25							22
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	23:17		18:11	8:5	21:16									
L					24:22													
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 18	2 21		8 24	10 (3)	16	Auszeit	X 10	1 16	3 17	4 20	6 (2)	7	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)		۲ ا	23		وع		18:14 23:20			,	20	<i>29</i>		3:5 7:16

S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfo	olge						
βι	Startaufstellu								
ellur		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

n								Ве	merk	unge	en								Ergeb	nisse		
Ē	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d Z	Z																					
g r.	r`-																					
e A	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte

Assist. Klingberg, Sigrun

_			_		
			A		1
(B)	SV Blau-Wei 9	/14	1	Schauff, Amalia	\sim
			3	Gonzalez Couto, Lena	
1	Tümmers, Helene	Х	5	Klaholz, Marlene	
4	Krampe, Ida	Х	6	Hasken, Ida	
5	Secker, Matilda	Χ	7	Jokiel, Thea	
8	Ackermann, Marie	Х	9	Schlüter, Hannah	
9	Kieu, Hannah	Χ	11		
10	©Resch, Luisa	Χ	13	Schroers, Jana	
12	Klingeberg, Laura	Χ	16	© Perez Canete, Mari	
13	Niemann, Theresa		17	Bruns, Imke	
14	Farafa, Lilli		18	Schulten, Marie	
			19	Esser, Tomke)
(B)	Libero		21	Hoh, Sarah)
			34	Neemann, Romy Ant)
	1 4 5 8 9 10 12 13 14	1 Tümmers, Helene 4 Krampe, Ida 5 Secker, Matilda 8 Ackermann, Marie 9 Kieu, Hannah 10 © Resch, Luisa 12 Klingeberg, Laura 13 Niemann, Theresa 14 Farafa, Lilli	1 Tümmers, Helene X 4 Krampe, Ida X 5 Secker, Matilda X 8 Ackermann, Marie X 9 Kieu, Hannah X 10 © Resch, Luisa X 12 Klingeberg, Laura X 13 Niemann, Theresa 14 Farafa, Lilli	3 1 Tümmers, Helene X 5 4 Krampe, Ida X 6 5 Secker, Matilda X 7 8 Ackermann, Marie X 9 9 Kieu, Hannah X 11 10 © Resch, Luisa X 13 12 Klingeberg, Laura X 16 13 Niemann, Theresa 17 14 Farafa, Lilli 18	B SV Blau-Wei 9/14 1 Schauff, Amalia 3 Gonzalez Couto, Lena 1 Tümmers, Helene 4 Krampe, Ida 5 Secker, Matilda 8 Ackermann, Marie 9 Kieu, Hannah 10 © Resch, Luisa 12 Klingeberg, Laura 13 Niemann, Theresa 14 Farafa, Lilli 1 Schauff, Amalia 3 Gonzalez Couto, Lena 1 Klaholz, Marlene 4 Hasken, Ida 5 Schlüter, Hannah 7 V 11 Kolberg, Milla 10 Perez Canete, Mari 11 Bruns, Imke 12 Schulten, Marie 13 Schulten, Marie 19 Esser, Tomke 21 Hoh, Sarah

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Erge										
(1	3) 9	SV E	3lau-	Wei						
Α	W	G	Р	Satz						
2	0	0	22	1						
2	0	0	20	2						
2	0	0	22	3						
				4						
				5						
6	0	0	64							

	34	Neemann, Romy Ant	L
4 Farafa, Lilli	lacktriangle	Libero	
	3	Gonzalez Couto, Lena	
Offizielle	11	Kolberg, Milla	
		Offizielle	

E T Buchholz, Marijke

Sieger: USC Münster VII

Satz

Dauer

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schroers , Frank		1				
2	Caffier, Marieke		2				
			Schr.	Esser, Katrin			

Dokument erstellt: 05.11.2025 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Start: 17:30 Ende: 19:26 Dauer: 1:56

USC Münster... (A

23 **25** 1 26

25

110 75 3 8 5

T Tolzin, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP